SECRETARIA MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

A Comissão de Contratação, por meio do Agente de Contratação, da Prefeitura Municipal de Tuntum-

MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 003/2024, que tem como objeto a contratação de empresa para o fornecimento de recarga de gás

oxigênio medicinal para atender as necessidades do município de Tuntum/MA, com abertura prevista para

às 09:00h do dia 13/05/2023, fica ADIADA para às 09:00h (horário de Brasília) do dia 20/05/2023. A

sessão ocorrerá por meio do uso de recursos da tecnologia da informação, através do sistema eletrônico:

https://www.licitanet.com.br/. Edital e Informações, por meio dos sítios eletrônicos:

www.licitanet.com.br; www.gov.br/pncp; https://tuntum.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos;

ou, no Setor de Licitações e Contratos, das 08:00 às 12:00h, na Prefeitura Municipal de Tuntum-MA,

localizada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000; ou, ainda, através

do e-mail: licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br.

Encaminha-se para publicação.

Tuntum-MA, 13 de maio de 2024.

Robson Thiago Arrais Pereira Sousa

Agente de Contratação

Portaria n.º 02/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

O
B

S
O

N
 T

H
IA

G
O

 A
R

R
A

IS
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//t
un

tu
m

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

9E
82

56
09

0B
44

F
93

B
B

9A
D

9B
B

F
B

D
75

7A
1

https://www.licitanet.com.br/

MUNICÍPIO DE TUNTUM

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - CENTRO - 06.138.911/0001-66

TUNTUM/MA - CEP 65.763-000

FONE: (99) 99220-0236

CÓDIGO DE ACESSO

E9E8256090B44F93BB9AD9BBFBD757A1

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://tuntum.flowdocs.com.br/public/assinaturas/E9E8256090B44F93BB9AD9BBFBD757A1

https://tuntum.flowdocs.com.br/public/assinaturas/E9E8256090B44F93BB9AD9BBFBD757A1

		2024-05-13T11:09:02-0300
	Robson Thiago Arrais Pereira Sousa